9

Quê hương -
Đât nước-
Bác hồ -Tết
thiếu nhi
( 4 tuần) từ
ngày 28/4
đến
23/5/2025

1 Quê hương của
bé

1 tuần(28/4-
2/5)

Ngày
7/5
Chiến
thắng
ĐBP
Sinh
nhật
Bác
19/05
Nghỉ
1/5
Tổng
kết năm
học

2 Chiến thắng lịch
sử 7/5

1 Tuần (5/5-
9/5)

3 Bác Hồ kính
yêu

1 Tuần (12/4-
16/5)

4

Tết thiếu nhi

1 Tuần ( 19/5-
23/5 )

3. Mẫu giáo ghép 2 độ tuổi (Ghép 4,5T)
a) Mục tiêu – Nội dung

TT Độ
tuổi

Mục tiêu Nội dung Chủ đề thực
hiện Chung Riêng

1. Lĩnh vực phát triển thể chất
a. Phát triển vận động

1 4

Trẻ thực hiện đúng,
đầy đủ, nhịp nhàng các
động tác trong bài tập
thể dục theo hiệu lệnh